— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9919）

內幕消息
有關可能戰略合作備忘錄

本公告乃由艾德韋宣集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）根據香港
聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證
券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2020年7月27日，本公司與上海雙創投資管
理有限公司（「上海雙創」）就開設產業基金以應付本公司的相關業務範疇（包括文化及體育產
業、創意營銷產業及體驗式營銷）而可能進行的戰略合作（「合作」）訂立備忘錄（「備忘錄」）。

備忘錄

日期： 2020年7月27日

訂約方： (i) 本公司；及
(ii) 上海雙創

— 2 —

根據備忘錄，訂約方（「訂約方」）同意（其中包括）以下條款：

1. 上海雙創將發起成立產業基金（「基金」），投資泛文化產業相關項目，如時裝、體育及娛
樂產業、數碼及創意營銷板塊；

2. 基金將以普通有限合夥方式組成；

3. 基金投資總額為人民幣10.02億元，其中人民幣2.01億元將由本公司投資；

4. 由基金成立起計，基金暫定營運年期為8年；及

5. 上海雙創同意盡其合理所能向本公司建議及引進優質的資源（包括但不限於政府支持及
文化推廣、文化科技、文化房地產及其他資源）以及投資項目，以發展本公司的業務。

有關上海雙創的資料

根據上海雙創所提供的資料，上海雙創是於中華人民共和國（「中國」）成立的有限責任公司，
由上海市政府發起。其主要從事股本投資及投資管理。於本公告日期，上海雙創管理的基金
總值超過人民幣500 億元。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，上海雙創及其最終實益擁有人均為本公司
及其關連人士的獨立第三方（定義見上市規則）。

訂立備忘錄的理由及裨益

鑑於上海雙創在中國的強大背景及網絡，董事會相信本集團將憑藉上海雙創的網絡改進本集
團的資本運用及運用上海雙創所貢獻的資源的效率，以在合作及本集團的現有業務之間建立
連結。預期合作將改進本集團的數碼營銷策略，以及加強品牌及知識產權運作的生態環境。

董事會認為，備忘錄將有助本集團在上海雙創協助下擴充其業務及帶來戰略上的裨益，亦為
本集團提供新收入來源。

— 3 —

一般事項

備忘錄概不構成訂約方之間就合作而言的具法律約束力協議。

董事會謹此強調，備忘錄可能會或可能不會導致訂立任何正式協議。股東及本公司潛在投資
者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
艾德韋宣集團控股有限公司

聯席主席
劉錦耀及伍寶星

香港，2020年7月27日

於本公告日期，董事會包括4名執行董事，即劉錦耀先生、伍寶星先生、陳偉彬先生及劉慧
文女士；及3名獨立非執行董事，即張少雲女士、余龍軍先生及張華強博士。